
VALGA SPORDIHALL 07. detsember 2007.a.

TB 60 m
1 Alice KONSBERG 5.03.1993 Valga G 8,2 eelj. 8,2
2 Merili KAMENIK 13.01.1994 Valga G 8,2 eelj. 8,5
3 Deivi PABBO 19.10.1993 Tõrva G 8,5 eelj. 8,8
4 Kaija-Liis KIIDLI 3.03.1994 Tõrva G 8,8 eelj. 8,8
5 Riisi PARTS 17.06.1993 Valga G 8,9
5 Birgit PRUUS 19.01.1993 Tõrva G 8,9
7 Õnne LAIAKASK 2.02.1994 Tõrva G 9,0
8 Jekaterina HIVUK 12.03.1993 Valga VG 9,0
9 Maarit MELTSAS 1.05.1994 Tõrva G 9,2

10 Marleen PÄRNAKU 24.08.1993 Hargla PK 9,7

TB 300 m
1 Deivi PABBO 19.10.1993 Tõrva G 47,4
2 Kätlin MANNAS 1.03.1993 Hargla PK 47,8
3 Birgit PRUUS 19.01.1993 Tõrva G 48,7
4 Mariliis MAISLA 9.02.1993 Valga G 48,8
5 Maarit MELTSAS 1.05.1994 Tõrva G 49,0
5 Liisi PARTS 17.06.1993 Valga G 49,0
5 Liina RJAMMAR 14.02.1993 Valga VG 49,0
8 Kristiina KÜNNAPUU 22.06.1993 Tsirguliina KK 49,6
9 Siiri PUUL 12.06.1993 Hargla PK 50,6

10 Katja HIVUK 12.03.1993 Valga VG 52,8
11 Karina LVOVA 21.05.1993 Valga VG 54,2
11 Ksenia DENISSOVA 27.02.1993 Valga VG 54,2
13 Katja OPALKO 9.09.1993 Valga VG 56,3

va Ilze RŪTENBERGA 24.02.1993 Valmiera 44,9
Õnne LAIAKASK 2.02.1994 Tõrva G DNS

TB 600 m
1 Mariliis MAISLA 9.02.1993 Valga G 1.52,5
2 Kaija-Liis KIIDLI 3.03.1994 Tõrva G 1.57,2
3 Kerttu VATTER 30.11.1994 Tõrva G 2.05,6
4 Tiana VISNAP 25.07.1994 Valga G 2.11,2
5 Kaisa KÜTTIS 26.09.1993 Tsirguliina KK 2.12,1
6 Katja HIVUK 12.03.1993 Valga VG 2.13,6
7 Meryt SALME 25.01.1994 Tsirguliina KK 2.17,5

va Johanna ARDEL 18.12.1996 Tsirguliina KK 1.59,3

TB 60 m TõKKEJOOKS
1 Alice KONSBERG 5.03.1993 Valga G 9,5

va Ilze RŪTENBERGA 24.02.1993 Valmiera 9,8

TB KÕRGUSHÜPE
1 Iivika PLOOM 4.12.1993 Hargla PK 1,40 o
2 Laura ILLAK 16.04.1994 Valga G 1,40 xo
3 Kätlin MANNAS 1.03.1993 Hargla PK 1,30 o
4 Tiana VISNAP 25.07.1994 Valga G 1,25 o
4 Kerttu VATTER 30.11.1994 Tõrva G 1,25 o
6 Kaija-Liis KIIDLI 3.03.1994 Tõrva G 1,20 o

va Agnese BRIEDE 10.04.1993 Valka 1,50 o
va Ilze RUTENBERGA 24.02.1993 Valmiera 1,50 xxo
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TB KAUGUSHÜPE
1 Merili KAMENIK 13.01.1994 Valga G 4,90
2 Alice KONSBERG 5.03.1989 Valga G 4,56
3 Liisi PARTS 17.06.1993 Valga G 4,23
4 Kätlin MANNAS 1.03.1993 Hargla PK 4,12
5 Siiri PUUL 12.06.1993 Hargla PK 3,99
6 Kristiina KÜNNAPUU 22.06.1993 Tsirguliina KK 3,98
7 Birgit PRUUS 19.01.1993 Tõrva G 3,96
8 Viktoria HUIK 23.01.1993 Palupera PK 3,89
9 Kaija-Liis KIIDLI 3.03.1994 Tõrva G 3,53

10 Meryt SALME 25.01.1994 Tsirguliina KK 3,35
va Ilze RUTENBERGA 24.02.1993 Valmiera NM

TB KUULITÕUGE  3 kg
1 Alice KONSBERG 5.03.1993 Valga G 9,50
2 Eeva TRAGEL 9.05.1994 Lüllemäe PK 8,50
3 Kerttu VATTER 30.11.1994 Tõrva G 8,07
4 Iivika PLOOM 4.12.1993 Hargla PK 7,58
5 Cathy KIKKAS 19.02.1993 Valga G 7,28

va Linda OZOLA 13.06.1993 Valmiera 12,23

PB 60 m
1 Keit KOKK 23.02.1993 Tõrva G 7,8 eelj. 7,7
2 Kristjan SEPP 18.10.1993 Valga G 8,3 eelj. 8,1
3 Ringo KASUK 17.02.1994 Valga PK 8,4 eelj. 8,2
4 Oliver KURVITS 14.03.1993 Valga G DNE eelj. 8,2
5 Raigo RÄPPO 11.05.1994 Valga G 8,3
6 Martin HORN 20.02.1993 Valga G 8,5
7 Kevin KÄST 6.02.1994 Valga G 8,6
8 Margo LILLIS 1994 Valga G 8,7
8 Agris POSSUL 10.07.1993 Puka KK 8,7

10 Aivo TIIRMAA 19.02.1994 Tsirguliina KK 9,1
va Sandis SKRODELIS 1993 Valka 7,9 eelj. 7,8
va Rūdolfs BLAUMANIS 26.04.1993 Valmiera 7,9 eelj. 7,8

PB 300 m
1 Raigo RÄPPO 11.05.1994 Valga G 43,4
2 Tanel PAI 18.01.1993 Valga PK 45,7
3 Kaupo KULDRE 27.01.1993 Valga PK 46,0
4 Martin HORN 20.02.1993 Valga G 46,2
5 Oliver KURVITS 14.03.1993 Valga G 46,3
6 Thomas VISNAP 25.07.1994 Valga G 46,5
7 Kevin KÄST 6.02.1994 Valga G 47,8
8 Eduard RUDZENSKAS 4.02.1993 Valga VG 48,3
9 Artjom ROGOVOI 10.01.1993 Valga VG 52,2

va Rūdolfs BLAUMANIS 26.04.1993 Valmiera 41,9
va Sandis SKROKELIS 1993 Valka 42,6
va Ivo STEINBERGS 18.12.1993 Valka 43,5

Revo MANDEL 14.12.1993 Palupera PK DNS
Margo LILLIS 1994 Valga G DNS
Keit KOKK 23.02.1993 Tõrva G DNS

PB 1000 m
1 Kaupo KULDRE 27.01.1993 Valga PK 3.25,0
2 Artjom ROGOVOI 10.01.1993 Valga VG 3.29,0
3 Margo LILLIS 1994 Valga G 3.32,0
4 Eduard RUDZENSKAS04.02.1993 Valga VG 3.37,0



PB 60 m TõKKEJOOKS
1 Ringo KASUK 17.02.1994 Valga PK 9,9
2 Raigo RÄPPO 11.05.1994 Valga G 10,1
3 Thomas VISNAP 25.07.1994 Valga G 11,4

va Oskars ĶIBERMANIS 4.04.1993 Valmiera 8,9

PB KÕRGUSHÜPE
1 Margus RAAG 29.06.1994 Riidaja PK 1,50 xo
2 Kevin KÄST 6.02.1994 Valga G 1,50 xxo
3 Eiko ENGELBRECHT 26.07.1993 Riidaja PK 1,45 o
4 Ringo KASUK 17.02.1994 Valga PK 1,45 xo
5 Tanel PAI 18.01.1993 Valga PK 1,40 xo
6 Sander LEETUS Valga G 1,30 o
7 Thomas VISNAP 25.07.1994 Valga G 1,30 xxo

va Oskars ĶIBERMANIS 4.04.1993 Valmiera 1,70 o
Aivo TIIRMAA Tsirguliina KK DNE
Raikko KÄOS 29.01.1994 Palupera PK DNE

PB KAUGUSHÜPE
1 Keit KOKK 23.02.1993 Tõrva G 5,18
2 Ringo KASUK 17.02.1994 Valga PK 4,86
3 Oliver KURVITS 14.03.1993 Valga G 4,73
4 Raigo RÄPPO 11.05.1994 Valga G 4,59
5 agris POSSUL 10.07.1993 Puka KK 4,57
6 Kevin KÄST 6.02.1994 Valga G 4,50
7 Aivo TIIRMAA Tsirguliina KK 4,50
8 Raikko KÄOS 29.01.1994 Palupera PK 4,35
9 Revo MANDEL 14.12.1993 Palupera PK 3,67

va Oskars ĶIBERMANIS 4.04.1993 Valmiera 5,18

PB KUULITÕUGE  4 kg
1 Kristjan SEPP 18.10.1993 Valga G 10,57
2 Margus RAAG 29.06.1994 Riidaja PK 10,55
3 Egert ERTEL 1994 Valga G 9,64
4 Agris POSSUL 10.07.1993 Puka KK 9,40
5 Martin TERAS 3.07.1993 Valga PK 9,18
6 Martin HORN 20.02.1993 Valga G 6,62

va Oskars ĶIBERMANIS 4.04.1993 Valmiera 11,61

TA 60 m
1 Käroly KOKK 11.11.1991 Tõrva G 8,9 eelj. 8,6
2 Liis OSTNIK 17.10.1991 Valga G 9,0 eelj. 8,9
3 Stella SADRAK 5.05.1992 Valga G 9,1 eelj. 9,0
4 Ragne VAIKSOO 7.06.1992 Helme SIK 9,2
5 Gloria HALLASTE 20.09.1991 Valga G 9,3
5 Liina RJAMMAR 14.02.1993 Valga VG 9,3
7 Liisi HAGGI 3.07.1992 Tsirguliina KK 9,4
8 Nastja RUDZENSKAITE14.02.1991 Valga VG 9,7
9 Kristiina KOMLEV 21.10.1992 Palupera PK 9,8
9 Kersti VOOLAID 5.04.1992 Palupera PK 9,8

va Vimba TERĒZE 4.04.1991 Valmiera 8,4 eelj. 8,5
va Ieva KALNIŅA 3.01.1992 Valmiera 8,4 eelj. 8,5
va Ilze LAPKO 2.09.1992 Valmiera 8,6 eelj. 8,5

Katre TSOPP 13.01.1991 Tsirguliina KK DNS

TA 300 m
1 Käroly KOKK 11.11.1991 Tõrva G 48,3
2 Liis OSTNIK 17.10.1991 Valga G 49,1
3 Ester KARUSE 19.11.1992 Valga PK 49,2
4 Stella SADRAK 5.05.1992 Valga G 50,7
5 Nastja RUDZENSKAITE14.02.1991 Valga VG 56,2

va Ilze LAPKO 2.09.1992 Valmiera 48,8



TA 600 m
1 Liis PALUMÄE 2.08.1992 Valga G 2.03,2

va Vimba TEREZE 4.04.1991 Valmiera 1.46,0

TA 60 m TõKKEJOOKS
1 Helen ELIAS 30.05.1991 Tõrva G 11,1
2 Geiri SPERLING 29.05.1992 Lüllemäe PK 12,0

TA KÕRGUSHÜPE
1 Geiri SPERLING 29.05.1992 Lüllemäe PK 1,45 o
2 Ester KARUSE 19.11.1992 Valga PK 1,40 o
3 Gloria HALLASTE 20.09.1991 Valga G 1,25 o
4 Liis OSTNIK 17.10.1991 Valga G 1,20 o
5 Kaily TAMMIK 4.11.1992 Helme SIK 1,20 xxo
5 Kelin ENULA 11.05.1992 Valga G 1,20 xxo

va Ieva KALNIŅA 3.01.1992 Valmiera 1,55 xo
Kristiina KOMLEV 21.10.1992 Palupera PK DNE
Kersti VOOLAID 5.04.1992 Palupera PK DNE

TA KAUGUSHÜPE
1 Helen VALGEPEA 10.02.1991 Tõrva G 4,29
2 Käroly KOKK 11.11.1991 Tõrva G 4,26
3 Ester KARUSE 19.11.1992 Valga PK 4,11
4 Gloria HALLASTE 20.09.1991 Valga G 4,02
5 Birgit MAASING 2.05.1992 Valga PK 4,00
6 Ragne VAIKSOO 7.06.1992 Helme SIK 3,96
7 Helen ELIAS 30.05.1991 Tõrva G 3,90
8 Katre TSOPP 13.01.1991 Tsirguliina KK 3,57
9 Kaily TAMMIK 4.11.1992 Helme SIK 3,48

10 Stella SADRAK 5.05.1992 Valga G NM
va Ieva KALNIŅA 3.01.1992 Valmiera 5,08

TA KUULITÕUGE  3,0 kg
1 Kirke KIRT 20.10.1991 Tõrva G 11,07
2 Deily FREITAK 28.03.1992 Valga G 11,00
3 Geiri SPERLING 29.05.1992 Lüllemäe PK 9,43
4 Katre TSOPP 13.01.1991 Tsirguliina KK 9,36
5 Marge JÄRLIK 19.09.1992 Valga G 8,78

Silja PUUL 26.12.1990 Hargla PK DNE
Madli KESKOJA 15.03.1990 Valga G DNE

va Ieva KALNIŅA 3.01.1992 Valmiera DNE

PA 60 m
1 Heigo HEINLEHT 5.08.1992 Tõrva G 7,7 eelj. 7,6
2 Karl ALLIK 7.05.1992 Valga G 7,7 eelj. 7,5
3 Andres NEUMANN 20.11.1992 Tõrva G 7,9 eelj. 7,8
4 Taavi KALDMA 6.02.1991 Tõrva G DNE eelj. 7,8
5 Maksim VÄLL 4.09.1991 Valga G 7,8
6 Kalver KIRILLOV 20.06.1992 Tsirguliina KK 7,9
6 Siimar TIIRAK 29.01.1992 Tõrva G 7,9
6 Enar NIITOV 6.05.1992 Tsirguliina KK 7,9
9 Mario PINKA 22.10.1992 Valga G 8,0
9 Igor KOROLJOV 28.09.1992 Tsirguliina KK 8,0
9 Hanori ORTUS 8.09.1992 Tõrva G 8,0

12 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga G 8,1
13 Alari SUUN 7.12.1992 Puka KK 8,2
14 Hendrik KOMLEV 11.09.1991 Palupera PK 8,3
14 Guido KUUM 27.05.1991 Tõrva G 8,3
16 Raivo TIIRMAA 12.03.1992 Tsirguliina KK 8,7
va Jānis LĀCIS 23.03.1991 Valmiera 7,5 eelj. 7,4
va Dāvis SALDŪKSNIS 30.09.1991 Valmiera 7,7 eelj. 7,8
va Roberts PRISTE 15.05.1992 Valka 8,6 eelj. 8,7



PA 300 m
1 Mati KIKKAS 2.03.1992 Valga G 40,4
2 Rasmus SAARNIIT 2.10.1992 Tõrva G 42,0
3 Karl KADAJA 30.04.1992 Puka KK 44,2
4 Igor KOROLJOV 28.09.1992 Tsirguliina KK 44,6
5 Timofei MAKSIMTŠUK 6.10.1992 Valga VG 47,7

va Roberts PRISTE 15.05.1992 Valka 45,1

PA 1000 m
1 Mati KIKKAS 2.03.1992 Valga G 2.50,3
2 Rasmus SAARNIIT 2.10.1992 Tõrva G 2.55,3
3 Karl KADAJA 30.04.1992 Puka KK 3.05,7
4 Nikita MOLODKIN 23.05.1991 Valga VG 3.11,0
5 Tarvi TREES 31.08.1991 Palupera PK 3.13,2
6 Andres PITKA 6.09.1992 Lüllemäe PK 3.19,9

Timofei MAKSIMTŠUK 6.10.1992 Valga VG DNF
va Rihards KAULIŅŠ 10.03.1992 Valmiera 2.52,7

Christo SAEGA 12.07.1991 Tsirguliina KK DNS

PA 60 m TõKKEJOOKS
1 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga G 9,7
2 Mario PINKA 22.10.1992 Valga G 9,8

va Jānis LĀCIS 23.03.1991 Valmiera 8,3
va Dāvis SALDŪKSNIS 30.09.1991 Valmiera 9,2

PA KÕRGUSHÜPE
1 Sander TAUKUL 1.02.1991 Tsirguliina KK 1,85 xxo
2 Maksim VÄLL 4.09.1991 Valga G 1,80 o
3 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga G 1,65 o
4 Igor KOROLJOV 28.09.1992 Tsirguliina KK 1,60 xo
5 Enar NIITOV 6.05.1992 Tsirguliina KK 1,55 o
6 Christo SAEGA 12.07.1991 Tsirguliina KK 1,55 xo
7 Kalver KIRILLOV 20.06.1992 Tsirguliina KK 1,55 xxo
8 Raivo TIIRMAA 12.03.1992 Tsirguliina KK 1,40 o

Ainar UHEK 3.11.1992 Valga G DNE

PA KAUGUSHÜPE
1 Sander TAUKUL 1.02.1991 Tsirguliina KK 6,24
2 Christo SAEGA 12.07.1991 Tsirguliina KK 5,63
3 Mati KIKKAS 2.03.1992 Valga G 5,44
4 Karl ALLIK 7.05.1992 Valga G 5,40
5 Ainar UHEK 3.11.1992 Valga G 5,36
6 Heigo HEINLEHT 5.08.1992 Tõrva G 5,16
7 Enar NIITOV 6.05.1992 Tsirguliina KK 5,11
8 Siimar TIIRAK 29.01.1992 Tõrva G 4,87
9 Raivo TIIRMAA 12.03.1992 Tsirguliina KK 4,82

10 Karl KADAJA 30.04.1992 Puka KK 4,72
11 Andres NEUMANN 20.11.1992 Tõrva G 4,65
12 Rasmus SAARNIIT 2.10.1992 Tõrva G 4,59

va Dāvis SALDŪKSNIS 30.09.1991 Valmiera 5,48

PA KUULITÕUGE  5 kg
1 Kristjan TIIDEBERG 1991 Valga G 12,92
2 Guido KUUM 27.05.1991 Tõrva G 12,02
3 Maksim VÄLL 4.09.1991 Valga G 11,86
4 Mario PINKA 22.10.1992 Valga G 11,11
5 Sander TAUKUL 1.02.1991 Tsirguliina KK 10,55
6 Joosep TOOMSOO 22.09.1992 Valga PK 9,87



7 Alari SUUN 7.12.1992 Puka KK 9,48
8 Hendrik KOMLEV 11.09.1991 Palupera PK 9,46
9 Rolan SUSI 16.10.1991 Helme SIK 9,41

10 Risto KÄHR 8.05.1992 Ala PK 9,40
11 Hanori ORTUS 8.09.1992 Tõrva G 9,09
12 Karl KADAJA 30.04.1992 Puka KK 8,45
13 Andres PITKA 6.09.1992 Lüllemäe PK 8,07
va Deins PABĒRZIŅŠ 12.09.1992 Valmiera 13,70

TJ 60 m
1 Madli KESKOJA 15.03.1990 Valga G 8,3 eelj. 8,4
2 Janika ARDEL 28.11.1989 Tsirguliina KK 8,3 eelj. 8,4
3 Kätlin KOLBIN 17.08.1989 Valga G 8,8 eelj. 8,8
4 Dagmar HEKKI 2.08.1990 Valga G 8,8 eelj. 8,9
5 Liivika TEE 29.04.1989 Valga G 8,9
6 Kadi VALTSOV 17.05.1989 Tõrva G 9,0
7 Reesi RIIS 21.02.1990 Puka KK 9,1
8 Aleksandra SOKOLOVA16.09.1990 Valga VG 9,5
9 Maria MEKK 11.12.1989 Puka KK 9,8

va Ilva JANĪTE 15.08.1990 Valmiera 8,1 eelj. 8,1
va Dārta ŠICE 23.07.1990 Valmiera 8,4 eelj. 8,4
va Paula ROZENVALDE 20.12.1990 Valmiera 8,6 eelj. 8,5

TJ 300 m
1 Janika ARDEL 28.11.1989 Tsirguliina KK 44,3
2 Liivika TEE 29.04.1989 Valga G 47,8
3 Silja PUUL 26.12.1990 Hargla PK 51,7
4 Reesi RIIS 21.02.1990 Puka KK 53,8
5 Aleksandra SOKOLOVA16.09.1990 Valga VG 55,0
6 Maria MEKK 11.12.1989 Puka KK 55,5

va Paula ROZENVALDE 20.12.1990 Valmiera 46,3

TJ 600 m
1 Janika ARDEL 28.11.1989 Tsirguliina KK 1.41,3

TJ 60 m TõKKEJOOKS
1 Madli KESKOJA 15.03.1990 Valga G 10,8
2 Kätlin KOLBIN 17.08.1989 Valga G 12,5

va Dārta ŠICE 23.07.1990 Valmiera 9,6

TJ KÕRGUSHÜPE
1 Madli KESKOJA 15.03.1990 Valga G 1,50 o

va Marian SVAIGSNE 3.03.1988 SK Maret-Sport 1,55 o
Heleri REBANE 13.12.1990 Tõrva G DNE

TJ KAUGUSHÜPE
1 Heleri REBANE 13.12.1990 Tõrva G 4,39
2 Kadi VALTSOV 17.05.1989 Tõrva G 4,32
3 Liivika TEE 29.04.1989 Valga G 4,20
4 Dagmar HEKKI 2.08.1990 Valga G 4,19
5 Kätlin KOLBIN 17.08.1989 Valga G 4,11
6 Reesi RIIS 21.02.1990 Puka KK 3,99
7 Maria MEKK 11.12.1989 Puka KK 3,95
8 Silja PUUL 26.12.1990 Hargla PK 3,85

va Marian SVAIGSNE 3.03.1988 SK Maret-Sport 4,47
va Ilva JANĪTE 15.08.1990 Valmiera 5,27
va Dārta ŠICE 23.07.1990 Valmiera 4,75



TJ KUULITÕUGE  4,0 kg
1 Kelly-Ann LAINE 12.09.1989 Valga G 11,71
2 Dagmar HEKKI 2.08.1990 Valga G 10,38
3 Reesi RIIS 21.02.1990 Puka KK 7,84
4 Maria MEKK 11.12.1989 Puka KK 7,70

PJ 60 m
1 Steven TEDER 23.04.1989 Tõrva G 7,2 eelj. 7,3
2 Kaspar TÕNISSON 6.10.1989 Tõrva G 7,3 eelj. 7,3
3 Rivo REIDLA 1.06.1990 Valga G 7,4 eelj. 7,5
4 Taavi IVAN 7.08.1989 Tsirguliina KK 7,5 eelj. 7,4
5 Imre ÕUNAPUU 1.08.1990 Valga G 7,5
5 Magnus KIRT 10.04.1990 Tõrva G 7,5
7 Mihkel MAKS 1.03.1989 Valga G 7,6
8 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Valgamaa KÕK 7,7
9 Steven SUUN 15.10.1988 Valgamaa KÕK 7,8

10 Siim LEPIK 13.04.1989 Valgamaa KÕK 8,0
11 Tambet LAAN 25.05.1990 Valgamaa KÕK 8,1
12 Siim ILVES 23.11.1990 Palupera PK 8,9
va Kristaps LIELDIENS 1.01.1989 Valmiera 7,5
va Raivo KAIMINŠ 4.07.1990 Valmiera 7,7

PJ 60 m  tõkkejooks
1 Magnus KIRT 10.04.1990 Tõrva G 8,8
2 Taavi IVAN 7.08.1989 Tsirguliina KK 8,9

PJ 300 m
1 Steven TEDER 23.04.1989 Tõrva G 38,6
2 Taavi IVAN 7.08.1989 Tsirguliina KK 39,3
3 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Valgamaa KÕK 39,7
4 Ken TIIVEL 11.09.1989 Valga G 40,1
5 Rauno LIEBENAU 19.02.1990 Valga G 40,6
6 Robert VILL 19.11.1990 Valga VG 46,3

va Raivo KAIMINŠ 4.07.1990 Valmiera 40,9

PJ 1000 m
1 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Valgamaa KÕK 2.54,1
2 Rauno LIEBENAU 19.02.1990 Valga G 2.54,3
3 Ken TIIVEL 11.09.1989 Valga G 2.56,5
4 Robert VILL 19.11.1990 Valga VG 3.28,1

va Raivo KAIMINŠ 4.07.1990 Valmiera 2.53,3
Siim ILVES 23.11.1990 Palupera PK DNS

PJ KÕRGUSHÜPE
1 Magnus KIRT 10.04.1990 Tõrva G 2,03 xo
2 Taavi IVAN 7.08.1989 Tsirguliina KK 1,85 xxo
3 Imre ÕUNAPUU 1.08.1990 Valga G 1,80 xo
4 Steven TEDER 23.04.1989 Tõrva G 1,75 xxo

va Jānis DRAVA 18.03.1990 Valmiera 1,85 xxo
va Mārtiņš KISELVS 6.08.1990 Valmiera 1,85 xxo
va Kristaps LIELDIENS 1.01.1989 Valmiera 1,75 o

PJ KAUGUSHÜPE
1 Taavi IVAN 7.08.1989 Tsirguliina KK 6,29
2 Magnus KIRT 10.04.1990 Tõrva G 6,12
3 Steven SUUN 15.10.1988 Valgamaa KÕK 5,69
4 Rain BLAUBERG 1990 Valga G 5,65
5 Siim LEPIK 13.04.1989 Valgamaa KÕK 5,08

va Jānis DRAVA 18.03.1990 Valmiera 6,33
va Kristaps LIELDIENS 1.01.1989 Valmiera 6,16



PJ KUULITÕUGE  6 kg
1 Taavi IVAN 7.08.1989 Tsirguliina KK 13,17
2 Steven TEDER 23.04.1989 Tõrva G 12,23
3 Märt LÕHMUS 25.11.1988 Valga G 11,39
4 Kaspar TÕNISSON 6.10.1989 Tõrva G 11,34
5 Andro TAUL 19.08.1988 Valgamaa KÕK 11,33
6 Rain BLAUBERG 1990 Valga G 10,51
7 Tambet LAAN 25.05.1990 Valgamaa KÕK 9,54

va Jānis DRAVA 18.03.1990 Valmiera 13,66
va Kristaps LIELDIENS 1.01.1989 Valmiera 12,18

Rivo REIDLA 1.06.1990 Valga G NM
Rain TÕUGJAS 26.06.1990 Valga G DNE

Võistluste peakohtunik Riho MERI

Võistluste peasekretär Raul LEPIK


